
 

 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПІЩАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1» ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

вул. Центральна, 46, смт Піщанка, 24700, тел. 0(4349) 2-22-63, E-mail: pischankanvk@ukr.net, 

Web: http://step.org.ua Код ЄДРПОУ 26031185 
      

  

  

                 НАКАЗ   

 

28.08.2023                                                                                                     № 

 

Про створення комісії 

з розгляду випадків булінгу 

у закладі освіти  

 

          На виконання  Закону України від 18.12.2018 № 2657-VIII   

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу 

(цькуванню)»  ,  Постанови Кабінету Міністрів  України   від  28 липня  2021 р. 

№ 775      «Про внесення змін до Порядку забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які 

постраждали від жорстокого поводження»  )»  Наказу МОН  від 28.12.2019 N 

1646 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03 лютого 2020 р. за N 111/34394 «Деякі питання реагування на випадки булінгу 

(цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти «, листа 

МОН 1/9 -436 від 14.08.2020р. «Про створення безпечного  освітнього 

середвища»  з метою виявлення та протидії булінгу серед учасників освітнього 

процесу, швидкого реагування на такі випадки, 

НАКАЗУЮ: 

 



 

 

1.Створити комісію з розгляду випадків булінгу серед учасників освітнього 

процесу у такому складі: 

Голова комісії – директор закладу –Ворник В.К.   ; 

Секретар комісії – Савельєва Т.Ф., практичний психолог;  

Члени комісії:     заступник директора школи з НВР – Кушнір Л.О. вчитель 

початкових класів – Ільченко О.І. голова ради школи – Івашковський С.Д., 

класний керівник 11б класу – Дашко Г.С, голова МО класних керівників – 

Козьма Т.В. Гандзій Н.Я.- медична сестра; 

2.У випадках скликання комісії до її роботи залучати батьків, чиї діти причетні 

до випадків булінгу. 

3. Засідання комісії проводити у випадку письмової заяви директору закладу. 

4. З метою профілактики проявів негативної поведінки учнів, чиї дії у 

майбутньому можуть кваліфікуватися як булінг, невідкладно скликати засідання 

комісії та залучати батьків учнів до її засідань. 

4. До роботи комісії залучати уповноважених осіб Національної поліції України 

та Служби у справах дітей. 

5. Класним керівникам постійно проводити роз’яснювальну роботу з учнями та 

батьками щодо їх відповідальності за дії, які прирівнюються до булінгу. 

6. Довести до відома усіх педагогічних працівників про персональну 

відповідальність за випадки булінгу з їх боку чи спробу втаємничення таких 

випадків зі сторони учнів чи колег по роботі. 

7. З даним наказом ознайомити усіх педагогічних працівників, учнів та їх 

батьків. 

8. Копію даного наказу розмістити на офіційному сайті школи. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  



  

Директор     закладу                                                            В .К. Ворник 

  

 

З наказом  ознайомлено: 

 

1-Шепель Світлана Іванівна 

            2а-Бабалунга Наталя Петрівна 

            2б-Трегубенко Олена Юріївна; 

            3а -Іванюк Ірина В’ячеславівна; 

            3б- Бабич Тетяна Миколаївна; 

            4а- Ільченко Оксана Іванівна; 

            4б- Толочна Світлана Іванівна; 

            5а-Мазур Наталя Олександрівна; 

            5б-Столярик Наталя Андріївна ; 

            6а- Сатановська Анжела Борисівна ; 

            6б-Дашко Галина Семенівна; 

            7а-Багрій Діана Сергіївна; 

            7б-Савельєва Тетяна Федорівна; 

            8а-Куришева Олена Вікторівна; 

            8б-Ковальчук Олена Михайлівна 

            9а –Козьма  Тетяна Василівна; 

            9б -Гандрибіда Тетяна Миколаївна; 

            10а- Анчиполівська Віолета Михайлівна; 

            10б- Попова Людмила Петрівна; 

            11 – Московчук Любов Миколаївна; 

 


